СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ДУБОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября  2015 г.                                                              №  04/10

«О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности  Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района в муниципальную собственность Дубовского муниципального района Волгоградской области»

	Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Волгоградской области от 28.08.2015г. № 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечня документов необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества»,
Совет депутатов  Пичужинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего  безвозмездной передачи  из муниципальной собственности Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района  в муниципальную собственность Дубовского муниципального района Волгоградской области для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения Дубовского муниципального района в границах Пичужинского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Пичужинского
Сельского поселения:						Н.А. Климешов

	                                     				Приложение
				к решению Совета Депутатов
                                                  		    Пичужинского сельского поселения
	                   	от 19.11.2015 г. № 04/10

                                                                   Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Дубовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества.

Недвижимое имущество
	№
п/п
		Наименование объекта
	Адрес
		Дата, номер регистрационной записи о праве собственности    ( либо реквизиты правоустанавливающего    (правоподтверждающего) документа**
		Индивидуализирующие характеристики имущества( реестровый номер, инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	Водозаборная скважина № 01465
	Волгоградская область, Дубовский район с. Пичуга
	24.12.2002г.
34-АА № 881829
	Реестровый номер,
инвентарный номер 01010003 кадастровый номер34-34-02/011/2012-668

	2
	Земельный участок под водозаборной скважиной № 01465
	Волгоградская область, Дубовский район с. Пичуга
	07.02.2013г.
34-АА № 960938
	Реестровый номер,
инвентарный номер         кадастровый номер
34:05:150106:0015

	3
	Водозаборная скважина № 0356
	Волгоградская область, Дубовский район с. Пичуга
	24.12.2002г.
34-АА № 851826
	Реестровый номер, инвентарный номер 01010006 кадастровый номер34-34-02/011/2012-665

	4
	Земельный участок под водозаборной скважиной № 0356
	Волгоградская область, Дубовский район с. Пичуга
	07.02.2013г.
34-АА № 960936
	Реестровый номер, инвентарный номер         кадастровый номер
34:05:150101:0430

	5
	Водозаборная скважина № ВГ 103/87
	Волгоградская область, Дубовский район с. Пичуга
	24.12.2002г.
34-АА № 881830
	Реестровый номер, инвентарный номер 01010007 кадастровый номер34-34-02/011/2012-669

	6
	Земельный участок под водозаборной скважиной № 103/87
	Волгоградская область, Дубовский район с. Пичуга
	07.02.2013г.
34-АА № 960934
	Реестровый номер, инвентарный номер         кадастровый номер
34:05:150101:0431

7
	Водозаборная скважина № 02519
	Волгоградская область, Дубовский район х. Челюскинец
	24.12.2002г.
34-АА № 881828
	Реестровый номер, инвентарный номер 01010005 кадастровый номер34-34-02/011/2012-667

	8
	Земельный участок под водозаборной скважиной № 02519
	Волгоградская область, Дубовский район х. Челюскинец
	07.02.2013г.
34-АА № 960937
	Реестровый номер, инвентарный номер         кадастровый номер
34:05:150103:0116

	9
	Водозаборная скважина № 01527
	Волгоградская область, Дубовский район х. Челюскинец
	24.12.2002г.
34-АА № 881827
	Реестровый номер, инвентарный номер 01010004 кадастровый номер34-34-02/011/2012-666

	10
	Земельный участок под водозаборной скважиной № 01527
	Волгоградская область, Дубовский район х. Челюскинец
	07.02.2013г.
34-АА № 960959
	Реестровый номер, инвентарный номер         кадастровый номер
34:05:1501067:0119

	11
	Водозаборная скважина № 02699
	Волгоградская область, Дубовский район с. Пичуга, западнее окраины с. Пичуга, 10 км на юго-запад от г. Дубовка
	12.03.2015г.
34-АБ № 700703
	Реестровый номер,
инвентарный номер
кадастровыйномер34:05:150106:66

	12
	Земельный участок под водозаборной скважиной № 02699
	Волгоградская область, Дубовский район с. Пичуга, западнее окраины с. Пичуга, 10 км на юго-запад от г. Дубовка
	22.09.2015г.
34-АБ №848579
	Реестровый номер,
инвентарный номер
Кадастровый номер
34:05:150106:67

	13
	Водозаборная скважина № 02627
	Волгоградская область, Дубовский район с. Пичуга, северовосточная часть с. Пичуга, 19км. на св от г. Волгограда
	12.03.2015г.
34-АБ № 700704
	Реестровый номер,
инвентарный номер кадастровый номер34:05:150101:896

14
	Земельный участок под водозаборной скважиной № 02627
	Волгоградская область, Дубовский район с. Пичуга северо-восточная часть с. Пичуга 19 км. на св от г. Волгограда
	 22.09.2015г.
34-АБ №848580

	Реестровый номер,
инвентарный номер
Кадастровый номер
34:05:150101:898

	15
	Водопровод питьевой, протяженностью  6,11 км, 1984 г.п.
	Волгоградская область, Дубовский район , х. Челюскинец
	Закон Волгоградской области от 06,12.2006г. « 1362-ОД « О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальным районом и вновь образованными в его границах муниципальными образованиями»
	Реестровый номер, инвентарный номер  10110001

	16
	Водопровод питьевой, протяженностью  9  км, 1975 г.п.
	Волгоградская область, Дубовский район , с. Пичуга
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г. « 1362-ОД « О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальным районом и вновь образованными в его границах муниципальными образованиями»
	Реестровый номер, инвентарный номер  10110002

	17
	Водопровод питьевой, протяженностью  1,9  км,
	Волгоградская область, Дубовский район , с. Пичуга
	Закон Волгоградской области от 06,12.2006г. « 1362-ОД « О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальным районом и вновь образованными в его границах муниципальными образованиями»
	Реестровый номер, инвентарный номер   01200068

	18
		Башня водонапорная Рожнова, металлическая
	Волгоградская область, Дубовский район , с. Пичуга
	Закон Волгоградской области от 06,12.2006г. « 1362-ОД « О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальным районом и вновь образованными в его границах муниципальными образованиями»
	Реестровый номер,
инвентарный номер   01200070

	19
	Башня водонапорная Рожнова, металлическая
	Волгоградская область, Дубовский район , с. Пичуга
	Закон Волгоградской области от 06,12.2006г. « 1362-ОД « О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальным районом и вновь образованными в его границах муниципальными образованиями»
	Реестровый номер,
инвентарный номер   01200074

	20
	Башня водонапорная Рожнова, металлическая
	Волгоградская область, Дубовский район , с. Пичуга
	Закон Волгоградской области от 06,12.2006г. « 1362-ОД « О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальным районом и вновь образованными в его границах муниципальными образованиями»
	Реестровый номер, инвентарный номер   01200075

	21
	Башня водонапорная Рожнова, металлическая
	Волгоградская область, Дубовский район , с. Пичуга
	Закон Волгоградской области от 06,12.2006г. « 1362-ОД « О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальным районом и вновь образованными в его границах муниципальными образованиями»
	Реестровый номер, инвентарный номер   01200076

22
	Башня водонапорная Рожнова, металлическая
	Волгоградская область, Дубовский район , с. Пичуга
	Закон Волгоградской области от 06,12.2006г. « 1362-ОД « О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальным районом и вновь образованными в его границах муниципальными образованиями»
	Реестровый номер, инвентарный номер   01200077

	23
	Башня водонапорная Рожнова, металлическая
	Волгоградская область, Дубовский район , с. Пичуга
	Закон Волгоградской области от 06,12.2006г. « 1362-ОД « О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальным районом и вновь образованными в его границах муниципальными образованиями»
	Реестровый номер,
инвентарный номер   01200078

	24
	Башня
 водонапорная
Рожнова,
металлическая
	Волгоградская область, Дубовский район , х. Челюскинец
	Закон Волгоградской области от 06,12.2006г. « 1362-ОД « О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальным районом и вновь образованными в его границах муниципальными образованиями»
	Реестровый номер,
инвентарный номер   01200071

	25
	Башня
 водонапорная
Рожнова,
металлическая
	Волгоградская область, Дубовский район , х. Челюскинец
	Закон Волгоградской области от 06,12.2006г. « 1362-ОД « О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальным районом и вновь образованными в его границах муниципальными образованиями»
	Реестровый номер, инвентарный номер   01200072

	26
	Газопровод среднего давления 2003г.п.протяженностью 740,2м.
	Волгоградская область, Дубовский район, х. Челюскинец, ул. Карьерная
	12.03.2015г.
34-АВ № 700702
	Реестровый номер, инвентарный номер
Кадастровый номер:
34:05:150103:182

	27
	Газопровод низкого давления 2003г.п.протяженностью 1148,9м..

	Волгоградская область, Дубовский район, х. Челюскинец, ул. Карьерная, пер. Карьерный, ул. Гагарина
	12.03.2015г.
34-АВ № 700701
	Реестровый номер, инвентарный номер
Кадастровый номер:
34:05:150103:183

	28
	Газопровод низкого давления 2002г..п.протяженностью 3038м
	Волгоградская область, Дубовский район, х. Челюскинец
	24.09.2015г..
34-АВ № 700702
	Реестровый номер, инвентарный номер
 Кадастровый номер:
34:05:150103:188

	29
	Газопровод низкого давления 2000г.п.протяженностью 1878,7м.
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Пичуга
	12.03.2015г.
34-АВ № 700700
	Реестровый номер, инвентарный номер
 Кадастровый номер:
34:05:150101:799

	30
	Газопровод низкого давления 2000г..п.протяженностью 1437,5м.
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Пичуга
	12.03.2015г.
34-АВ № 700705
	Реестровый номер, инвентарный номер
 Кадастровый номер:
34:05:150101:971

	31
	Газопровод низкого давления 1996 г.п.протяженностью 8797,7м.
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Пичуга
	19.10.2011г..
34-АА № 347815
	Реестровый номер, инвентарный номер 01100155
 Кадастровый номер:
34-34-02/007/20011-092

	32
	Газопровод низкого давления 1994г.п.протяженностью 3051м.
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Пичуга
	Решение суда от 13 октября 2015г.
	Реестровый номер, инвентарный номер
 Кадастровый номер:
34:05:150101:182